
Class Dorsal Cod.UCI Licença

x 27 42726 Filipe Jeronimo Cromos do Pedal

x 76 POR20071023 47219 Daniel Raykov Ferrindal / Lousa

x 100 POR20070108 47877 Rodrigo Miguel Pais Ferreira Ferrindal / Lousa

x 135 48228 Diogo Monteira Sintrense

x 136 43324 Tomas Pais BTT Rio

x 137 44933 Daniel Franco BTT Rio

x 138 48319 Mariana Poças Sintrense

x 154 43088 Gil Sanido Sintrense

x 160 48489 Nadia Portas BTT Rio

x 174 POR20070904 48829 Rita Silvestre Casquilho Ferrindal / Lousa

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 10

Numero de Classificados

Desist. / Não Alinharam

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro de Escolas de Ciclismo - Tabaqueira

Benjamins - Inscritos 04-05-2014

Nome Equipa
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04-05-2014

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total

1 27 42726 Filipe Jeronimo Cromos do Pedal 0:01:13,31 -1 00:01:03,31

2 137 44933 Daniel Franco BTT Rio 0:01:15,42 1 00:01:25,42

3 160 48489 Nadia Portas BTT Rio 0:01:17,93 1 00:01:27,93

4 135 48228 Diogo Monteira Sintrense 0:01:36,02 1 1 00:01:56,02

5 136 43324 Tomas Pais BTT Rio 0:01:30,10 2 2 00:02:10,10

6 138 48319 Mariana Poças Sintrense 0:01:44,47 1 2 00:02:14,47

7 154 43088 Gil Sanido Sintrense 0:02:19,81 1 1 2 1 1 00:03:19,81

76 POR20071023 47219 Daniel Raykov Ferrindal / Lousa DNS #VALOR!

100 POR20070108 47877 Rodrigo Miguel Pais Ferreira Ferrindal / Lousa DNS #VALOR!

174 POR20070904 48829 Rita Silvestre Casquilho Ferrindal / Lousa DNS #VALOR!

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 10

Média do Vencedor 0,000 Km/h Numero de Classificados 7

Desist. / Não Alinharam 3

Penalizações

C
ir

c
u

lo

Associação de Ciclismo de Lisboa

B
o

n
if

ic
a

ç
ã

o

F
u

n
il

P
. 

C
h

a
o

Nome Equipa

B
a

li
z
a

S
la

ll
o

n

B
id

o
n

B
a

n
d

e
ir

a

S
S

B
a

s
c

u
la

2
 v

o
lt

a
s

Benjamins - Classificação - Gincana - 1ª Manga

Encontro de Escolas de Ciclismo - Tabaqueira
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04-05-2014

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Total

1 27 42726 Filipe Jeronimo Cromos do Pedal 0:01:09,26 -1 00:00:59,26

2 137 44933 Daniel Franco BTT Rio 0:01:06,21 1 00:01:16,21

3 160 48489 Nadia Portas BTT Rio 0:01:17,85 1 00:01:27,85

4 138 48319 Mariana Poças Sintrense 0:01:38,53 1 00:01:48,53

5 135 48228 Diogo Monteira Sintrense 0:01:20,66 1 1 1 00:01:50,66

6 136 43324 Tomas Pais BTT Rio 0:01:45,01 1 1 1 00:02:15,01

7 154 43088 Gil Sanido Sintrense 0:02:38,15 1 1 1 4 00:03:48,15

76 POR20071023 47219 Daniel Raykov Ferrindal / Lousa DNS #VALOR!

100 POR20070108 47877 Rodrigo Miguel Pais Ferreira Ferrindal / Lousa DNS #VALOR!

174 POR20070904 48829 Rita Silvestre Casquilho Ferrindal / Lousa DNS #VALOR!

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 10

Média do Vencedor 0,000 Km/h Numero de Classificados 7

Desist. / Não Alinharam 3

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro de Escolas de Ciclismo - Tabaqueira

Penalizações
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Benjamins - Classificação - Gincana - 2ª Manga
Nome Equipa
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2 Final

1 27 42726 Filipe Jeronimo Cromos do Pedal 00:01:03,31 00:00:59,26 0:00:59,26

2 137 44933 Daniel Franco BTT Rio 00:01:25,42 00:01:16,21 0:01:16,21

3 160 48489 Nadia Portas BTT Rio 00:01:27,93 00:01:27,85 0:01:27,85

4 138 48319 Mariana Poças Sintrense 00:02:14,47 00:01:48,53 0:01:48,53

5 135 48228 Diogo Monteira Sintrense 00:01:56,02 00:01:50,66 0:01:50,66

6 136 43324 Tomas Pais BTT Rio 00:02:10,10 00:02:15,01 0:02:10,10

7 154 43088 Gil Sabino Sintrense 00:03:19,81 00:03:48,15 0:03:19,81

DNS 76 POR20071023 47219 Daniel Raykov Ferrindal / Lousa #VALOR! #VALOR! DNS

DNS 100 POR20070108 47877 Rodrigo Miguel Pais Ferreira Ferrindal / Lousa #VALOR! #VALOR! #VALOR!

DNS 174 POR20070904 48829 Rita Silvestre Casquilho Ferrindal / Lousa #VALOR! #VALOR! #VALOR!

0:00:00,00

Quilometragem Km Numero de Inscritos 10

Média do Vencedor Km/h     Numero de Classificados 7

Desist. / Não Alinharam 2

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2 Final

1 27 42726 Filipe Jeronimo Cromos do Pedal 00:01:03,31 00:00:59,26 0:00:59,26

2 137 44933 Daniel Franco BTT Rio 00:01:25,42 00:01:16,21 0:01:16,21

3 135 48228 Diogo Monteira Sintrense 00:01:56,02 00:01:50,66 0:01:50,66

4 136 43324 Tomas Pais BTT Rio 00:02:10,10 00:02:15,01 0:02:10,10

5 154 43088 Gil Sabino Sintrense 00:03:19,81 00:03:48,15 0:03:19,81

 

Quilometragem Km Numero de Inscritos 5

Média do Vencedor Km/h Numero de Classificados 5

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2 Final

1 160 48489 Nadia Portas BTT Rio 00:01:27,93 00:01:27,85 0:01:27,85

2 138 48319 Mariana Poças Sintrense 00:02:14,47 00:01:48,53 0:01:48,53

 

Quilometragem Km Numero de Inscritos 2

Média do Vencedor Km/h Numero de Classificados 2

Desist. / Não Alinharam 0

Associação de Ciclismo de Lisboa

EquipaNome

Benjamins - Classificação - Geral 04-05-2014

Encontro de Escolas de Ciclismo - Tabaqueira

Nome Equipa

Benjamins Masculinos - Classificação - Geral 04-05-2014

Nome Equipa

Benjamins Femininos - Classificação - Geral 04-05-2014
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